受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月4日
發文字號：蘭女教字第1120007769號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動實施計畫

主旨：本校辦理「數位科技應用：GoogleWorkspace融入教學增能

工作坊」敬邀貴校教師參與，並請惠予同意公(差)假出席，

請查照。

說明：

一、依據本校112學年度高中優質化輔助方案計畫、前導學校計

畫及112年高中優質化輔助方案北一區召集學校計畫辦理。

二、旨揭工作坊資訊說明如下：

(一)課程名稱：Google認證教育家Lv1培訓課程。

(二)日期：112年10月28日(星期六)至112年10月29日(星期日)。

(三)時間：上午9時至下午4時。

(四)地點：國立花蓮高中綜合大樓3樓平面會議室(花蓮市民權

路42號)。

(五)對象：全國公私立高中職、宜蘭縣及花蓮縣國中小教師

(六)課程限額30名，本校及花中教師優先錄取共10名，外校教

師依報名順序優先錄取。

三、報名網址：https://forms.gle/SjcL9hujCZtkriA48

四、檢附實施計畫1份。

正本：全國公私立高中職學校、宜蘭縣公私立國民中學、宜蘭縣各國民小學、花蓮縣國
中小

副本：國立花蓮高級中學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立蘭陽女子高級中學 函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號
聯絡人：吳佩儒
聯絡電話：03-9333819#247
傳真電話：03-9331098
Email：lyt253@lygsh.ilc.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121006

1 1 2 7 0 9 3 8 3 0 0